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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 51 став (5) од Законот за медијација (*) („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.294/21), Владата на Република Северна Македонија, 
на седницата, одржана на 13 февруари 2024 година, донесе 

ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ФОРМАТА И 
СОДРЖИНАТА НА ЛИЦЕНЦАТА ЗА МЕДИЈАТОР

1. Со оваа одлука се дава согласност на Правилникот за формата и содржината на 
лиценцата за медијатор, бр. 20-583/1 од 5.2.2024 година.

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Северна Македонија“.

Бр. 41-1626/7 Заменик на претседателот
13 февруари 2024 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Фатмир Битиќи, с.р.


